N° 121 del Registro
(&

L g
A.M. A.T.
Azienda per la Mobilita nell’ Area di Zaranto

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE

OGGETTO
SOSTITUZIONE SIG. STANISCI FRANCESCO.-

L'anno duemila, il giorno 17 (diciassette) del mese di luglio in TARANTO e nella
sede dell'Azienda il Presidente del Consiglio d'Amministrazione del’ AMAT ha

assunto la seguente deliberazione :

- Vista la deliberazione n° 71 adottata dal Consiglio di Amministrazione in
data 3 maggio 2000, inerente all’esperimento di licitazione privata per la
fornitura di n° 50 pensiline;

- atteso che nella Commissione di gara & prevista la presenza, in qualita di
segretario, del sig. Stanisci Francesco, attualmente in malattia fino al 31
luglio p.v.;

- atteso che le operazioni di gara si svolgeranno in data 20 luglio 2000;

- ritenuto, di conseguenza, doversi procedere alla sostituzione del sig.
Stanisci

- visto l'art. 29 - comma g) - del D.P.R. n°902/1986, in quanto applicabile;

- visto l'art. 10, comma c), dello Statuto Aziendale

DELIBERA

- di sostituire, per i motivi di cui innanzi, il sig. Stanisci Francesco,

segretario della Commissione giudicatrice della licitazione privata per la




fornitura di n° 50 pensiline, di cui alla deliberazione n° 71/2000, con il
Capo Ripartizione AA.GG., dott.ssa Tiziana Tursi;
- di sottoporre a ratifica la presente deliberazione alla prima riunione utile

del Consiglio d'Amministrazione.

/A

IL PRESIDENTE
(Dott. Ma 2Zini)
/&/—\—"‘“



Comunicata all' Amministrazione CoOmMUNAIE il ......ceereeriiiiie st

i 7 LUG, 2000

Resa @SeCULIVA il ......cccecteremmemreieteeensmeessassansnssasenes

Del ComgpiphiR
A M

(Semerar




ﬂzienda perla Mbilitﬁ nell'ﬂ:ea di ‘L'Janto

Codice Fiscale 601468330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, li 19/lugli72000
Prot. n° : Dir/ 83’”’ i

Spett/le

Segreteria 4° Settore Y
Affari Generali

Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Via Plinio, 16

TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Presidente e dal Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in
data 12 e 17 luglio 2000 contrassegnate con i seguenti numeri
cronologici:

- Del. nn® 108 — 109 - 110 — 111 — 112 = 113 - 114 — 115 - 116
- 117 - 118 - 119 - 120 — 121.-

Distinti saluti.

IL DI, ORE GENE,
(Thy g Lfugifell,

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1




